
ZÁVOD DRAČÍCH LODÍ
 ČESKÉ BUDĚJOVICE

18.6.2016

1 Čas Pořadí

1. JA 1 Paper Dragons 1:20,36 2
12:00 2 Plecháči 1:19,42 1

2 Čas Pořadí

1. JB 1 Satani z Doubí 1:17,67 2
12:15 2 Gripeni Lipno 1:16,89 1

3 Čas Pořadí

1. JC 1 Jak pijeme, tak jedeme 1:16,51 2
12:30 2 Krůťáci 1:14,48 1

4 Čas Pořadí

1. JD 1 Užasňákovi 1:18,82 2
12:45 2 Rychlý pípy 1:17,49 1

5 Čas Pořadí

1. JE 1 Dračí jezdci České Velenice 1:17,64 2
13:00 2 Dravé saně 1:16,65 1

6 Čas Pořadí

1. JF 1 Gastro Production 1:23,02 2
13:15 2 Engel 1:21,82 1

7 Čas Pořadí

1. JG 1 Máš hlad? 1:14,56 1
13:30 2 - - -

Dračí lodě České Budějovice 2016

Klíč: Součet časů 1. a 2. jízdy rozhoduje o nasazení do finále.

1. jízda G

1. jízda F

1. jízda E

1. jízda D

1. jízda C

1. jízda B

1. jízda A



ZÁVOD DRAČÍCH LODÍ
 ČESKÉ BUDĚJOVICE

18.6.2016

8 Čas Pořadí

2. JA 1 Plecháči 1:22,32 2
13:45 2 Paper Dragons 1:21,26 1

9 Čas Pořadí

2. JB 1 Gripeni Lipno 1:16,95 2
14:00 2 Satani z Doubí 1:16,21 1

10 Čas Pořadí

2. JC 1 Krůťáci 1:16,76 2
14:15 2 Jak pijeme, tak jedeme 1:16,16 1

11 Čas Pořadí

2. JD 1 Rychlý pípy 1:18,61 2
14:30 2 Užasňákovi 1:17,80 1

12 Čas Pořadí

2. JE 1 Dravé saně 1:16,12 2
14:45 2 Dračí jezdci České Velenice 1:15,05 1

13 Čas Pořadí

2. JF 1 Engel 1:21,12 2
15:00 2 Gastro Production 1:21,09 1

14 Čas Pořadí

2. JG 1 - - -
15:15 2 Máš hlad? 1:13,03 1

Dračí lodě České Budějovice 2016

Klíč: Součet časů 1. a 2. jízdy rozhoduje o nasazení do finále.

2. jízda G

2. jízda F

2. jízda A

2. jízda B

2. jízda C

2. jízda D

2. jízda E



ZÁVOD DRAČÍCH LODÍ
 ČESKÉ BUDĚJOVICE

18.6.2016

Pořadí Název Čas 1 Čas 2 Součet

1. Máš hlad? 1:14,56 1:13,03 2:27,59

2. Krůťáci 1:14,48 1:16,76 2:31,24

3. Jak pijeme, tak jedeme 1:16,51 1:16,16 2:32,67

4. Dračí jezdci České Velenice 1:17,64 1:15,05 2:32,69

5. Dravé saně 1:16,65 1:16,12 2:32,77

6. Gripeni Lipno 1:16,89 1:16,95 2:33,84

7. Satani z Doubí 1:17,67 1:16,21 2:33,88

8. Rychlý pípy 1:17,49 1:18,61 2:36,10

9. Užasňákovi 1:18,82 1:17,80 2:36,62

10. Paper Dragons 1:20,36 1:21,26 2:41,62

11. Plecháči 1:19,42 1:22,32 2:41,74

12. Engel 1:21,82 1:21,12 2:42,94

13. Gastro Production 1:23,02 1:21,09 2:44,11

Dračí lodě České Budějovice 2016
Průběžné pořadí pro 2 jízdách pro nasazení do finálových jízd



ZÁVOD DRAČÍCH LODÍ
 ČESKÉ BUDĚJOVICE

18.6.2016

14 a půl Čas Pořadí

FG 1 Gastro Production 1:20,19 1
15:20 2 - - -

15 Čas Pořadí

FF 1 Plecháči 1:21,57 2
15:30 2 Engel 1:20,89 1

16 Čas Pořadí

FE 1 Užasňákovi 1:20,92 2
15:45 2 Paper Dragons 1:20,55 1

17 Čas Pořadí

FD 1 Rychlý pípy 1:16,36 2
16:00 2 Satani z Doubí 1:15,53 1

18 Čas Pořadí

FC 1 Gripeni Lipno 1:16,48 1
16:15 2 Dravé saně 1:16,81 2

19 Čas Pořadí

FB 1 Jak pijeme, tak jedeme 1:16,32 2
16:30 2 Dračí jezdci České Velenice 1:15,36 1

20 Čas Pořadí

FA 1 Máš hlad? 1:15,32 2
16:45 2 Krůťáci 1:14,54 1

1. Krůťáci 1:14,54

2. Máš hlad? 1:15,32

3. Dračí jezdci České Velenice 1:15,36

4. Jak pijeme, tak jedeme 1:16,32

5. Gripeni Lipno 1:16,48

6. Dravé saně 1:16,81

7. Satani z Doubí 1:15,53

8. Rychlý pípy 1:16,36

9. Paper Dragons 1:20,55

10. Užasňákovi 1:20,92

11. Engel 1:20,89

12. Plecháči 1:21,57

13. Gastro Production 1:20,19

Dračí lodě České Budějovice 2016

Finále B o 3. a 4. místo.

Finále A o 1. a 2. místo.

Konečné pořadí 2016

2. jízda E

Finále F o 11. a 12. místo.

Finále E o 9. a 10. místo.

Finálový čas 

(nerozhoduje, je 

orientační)

Finále D o 7. a 8. místo.

Finále C o 5. a 6. místo.


